国家认证认可监督管理委员会关于印发强制性产品认证技术

专家组(认证技术组)工作会议纪要的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_AE_A4_E8_c80_303443.htm 国家认证认可监督

管理委员会关于印发强制性产品认证技术专家组(认证技术

组)工作会议纪要的通知各强制性产品认证指定认证机构、指

定实验室，各强制性产品认证技术专家组： 3月29日至30日，

国家认监委强制性产品认证技术专家组认证技术组（TC01）

在北京召开了工作会议，会议针对目前影响认证有效性的主

要技术性问题（ODM、工厂检查、关键件变更和检测可追溯

管理等）进行了研讨，并形成了会议纪要。 现将本次TC01认

证技术组会议纪要印发给你们，请认真学习，贯彻落实，以

推动强制性产品认证工作的顺利发展。 附件：强制性产品认

证技术专家组TC01会议纪要 二○○七年六月二十二日 附件：

强制性产品认证技术专家组TC01会议纪要 为贯彻落实2006年

《全国强制性产品认证工作会议》精神，以认证有效性为出

发点和落脚点，针对影响强制性产品认证有效性的技术性问

题、落实CCC有效性的具体措施和工作思路，2007年3月29-30

日认监委强制性产品认证技术专家组-TC01认证技术组在北京

召开了工作会议。在为期两天的会议上，来自TC01组的各位

委员专家、其他强制性产品认证技术专家组组长和协调员

对ODM、工厂检查、关键件变更、责任机制和检测可追溯管

理等目前影响认证有效性的主要技术性问题进行了研讨。 根

据会议的讨论，形成了会议决议，提出了解决上述技术性问

题的针对性措施指南，详见附录，请各有关单位参照执行。

附录：一、CCC家电产品实验室建立检测过程和结果可追溯

性体系指南 二、特殊情况下工厂检查的实施指南 三、获证产

品的关键件变更、控制要求指南 四、ODM工厂模式认证处理

措施指南强制性产品认证技术专家组-TC01认证技术组二○○

七年六月二十日 附录一：CCC家电产品实验室建立检测过程

和结果可追溯性体系指南 --供其他CCC产品实验室参照执行

一、制订本指南的目的 1．明确CCC家电产品检测档案内容

和要求；明确家电试验报告及试验原始记录的基本要求；建

立试验结果可追溯性要求体系，提高认证的有效性。 2．统

一各家电试验室的在可追溯性方面的基本要求，避免无序的

竞争。 3．为今后的CCC实验室的专项监督工作提供可操作

的指导文件。 二、本指南包含的主要内容 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com